Ensaimada de Albaricoque

Sucré

Détails sur le produit

Ingrédients: Farine forte, saindoux (émulsifiant :
E-471), sucre, eau, ceufs, pate mere, émulsifiants :
E-472e et lécithine de soja, antiagglomérant : E-170,
correcteur d'acidité : acide L-ascorbique, abricot
(2%)(glucose-fructose, sucre, acidulant : acide
citrique et durcisseur : E-509).

Allergénes: Contient du gluten de blé, d'oeufs, de
soja, traces du lait et fruits secs.

Meilleur avant:
EAN-13:

Poids:

Cas par palette:
Unités par carton:

Valeur énergétique:
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